
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:15

A  Berliner TSC R

I II III IV V VI Punkte

9 22 7 13 49 26

235 15

19:19 19:19

22:24 22:24
╳
6
15
22

1
7
16
23

2
8
18

3
9
19

4
12
20

5
13
21

Auszeit

20:22

Ende
19:41

B  Netzhoppers KWh II S

I II III IV V VI Punkte

1 10 3 14 8 16

2517 18

19:19 19:19

24:22 24:22
0
7
16
24

1
8
17
25

2
9
18

3
10
20

5
11
22

6
14
23

Auszeit

10:12

S
A
T
Z

2

Start
19:44

B  Netzhoppers KWh II R

I II III IV V VI Punkte

1 10 3 14 8 16

252 6

19:12 19:12

╳
13
22

1
15
23

5
16
24

7
18
25

8
20

10
21 Auszeit

Ende
20:07

A  Berliner TSC S

I II III IV V VI Punkte

9 22 7 13 49 26

185 15 17

11:18 12:19 14:21

16:23 16:22 15:22
0
8
16

1
9
17

3
10
18

4
12

5
13

6
15 Auszeit

1:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:10

A  Berliner TSC R

I II III IV V VI Punkte

9 22 26 13 49 7

195 17

12:18 7:11

╳
8
17

2
10
19

3
11

4
12

5
14

6
15

Auszeit

4:7
10:15

Ende
20:33

B  Netzhoppers KWh II S

I II III IV V VI Punkte

1 10 3 14 6 16

252

15:11

0
13
24

3
15
25

4
17

7
19

9
20

11
21 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordost Männer
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B  Netzhoppers KWh II vs. Berliner TSC A

Spiel 58 15.01.2026 19:15 Uhr

3403 / OSZ Halle  
15711 Königs Wusterhausen
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B  Netzhoppers KWh II12/14

1 Mandel, Moritz X

2 Brandenburg, Damai X
3 Geister, Johan X
5 Sachse, Steven X
6 Voith, Christopher X

8 ★ Borchard, Carl X
10 Robbel, Fynn X
14 Voith, Jakob X
16 Balz, Richard X
17 Schneider, Artur X

18 Schroer, Vincent X
78 Körber, Maurice X

B  Libero

5 Sachse, Steven X
78 Körber, Maurice X

B  Offizielle

T Faust, Jonas

C

C

A  Berliner TSC 10/14

2 ★ Stäbe, Viktor X
5 Lamping, Konstantin X

7 Gabél, Arthur X
9 Meisner, Kolja X

13 Liebezeit, Gunnar X
15 Hirsch, Lukas X

17 Timm, Philipp X
22 Dehmlow, Jannes Ma… X
26 Bentoza, Fabien Leon X
49 Krieg, Max Linus X

A  Libero

2 Stäbe, Viktor X

A  Offizielle

T Grösch, Tobias
CT Zadon, Mansour

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Netzhoppers

KWh II
Berliner TSC A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 1 25 1 26 23 0 4 1
0 2 1 25 2 23 18 0 6 1
0 1 1 25 3 23 19 0 2 2

4
5

1 7 3 75 72 60 0 12 4
Start: 19:15 Ende: 20:33 Dauer: 1:18

Sieger: Netzhoppers KWh II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Torge, Ralph DE 1

2 Juola-Richter, Manuel DE 2

Schr. Chrigui, Myriam
Assist. Heimer, Lara
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