

Aufstellung	Aufschlagfolge		A) Berliner TSC						R	B) Netzhoppers KWh II						S
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte 23	I	II	III	IV	V	VI	Punkte 25
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	9	22	7	13	49	26		(5)	(15)					
		Spielstand	19:19		19:19					17			(18)			
			22:24		22:24					19:19			19:19			
										24:22			24:22			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	X 6 15 22	1 7 16 (23)	2 8 18	3 9 19	4 12 20	5 13 21	Auszeit 0 7 16 24	1 8 9 (25)	2 9 18	3 10 20	5 11 22	6 14 23	Auszeit 10:12
										20:22						

S A T Z  2	Start 19:44		(B) Netzhoppers KWh II				R	Ende 20:07		(A) Berliner TSC				S	
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	1	10	3	14	8	16	25	9	22	7	13	49	26	18	
		2			6			(5)			(15)		(17)		
	19:12		19:12					11:18			12:19		14:21		
								16:23			16:22		15:22		
	X 13 22	15 23	5 16	7 18	8 20	10 21		0 8 16	1 9 17	3 10 (18)	4 12	5 13	6 15	Auszeit	

Aufstellung	Aufschlagfolge		A Berliner TSC						R	Ende 20:33			B Netzhoppers KWh II			S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	9	22	26	13	49	7		1	10	3	14	6	16			
				5	17			2								
				12:18	7:11			15:11								
Aufschlagrunden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	X 8 17	2 10 (19)	3 11	4 12	5 14	6 15	Auszeit 4:7 10:15	0 13 24	3 15 (25)	4 17	7 19	9 20	11 21	Auszeit

## Sanktionen

## Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Torge, Ralph	DE	1		
2	Iluola-Richter, Manuel	DE	2		
			Schr.	Chriqui, Myriam	
			Assist.	Heimer, Lara	

Dokument erstellt: 15.01.2026 20:38 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP